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N

Chokladkaka 12 bitar 1,3kg fryst

Bindi Chokladkaka.

Ingrediensférteckning

Produktkod
EAN-kod
Forséljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt

Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Méttat fett

Salt

Socker

800859
08007574001039
lada

Italien

Bindi

365

1300 g

1326 kJ (317 kcal)
35¢g

3.34¢g

175¢g

10.8 g

lg

28.4¢g

Vatten, socker, chokladglasyr (11,7%) (Chokladpulver (40%) (socker, kakao), glukos-fruktossirap, (vatten, socker),
modifierad starkelse, syra (E334), gelningsmedel (E440), konserveringsmedel ( E202), Konstgjorda smaker),
Vegetabiliska fetter (kokosnét, palm), Torkad skummad MJOLK, Glukos-fruktossirap, VETEMJOL, AGG,
Chokladgarnering (3,3%) (socker, kakaomassa, torr MJOLK), HALSNOTSPasta (3,1% ), Kakaopulver med lag
fetthalt (1,6%), vegetabilisk olja (solros), stabilisator (sorbitol) (E420), glukossirap, choklad (0,7%) (kakaomassa,
socker), AGGUL, vassle mjélkpulver, modifierad stéarkelse, mork choklad (0,5%), kakaomassa (70%) (socker,
emulgeringsmedel (SOJA-lecitin) (E322)), chokladpulver (0,5%) (kakao, socker), emulgatorer (E471) (mono)
diglycerider av fettsyror), lecitiner (inklusive SOJA) (E322) och (E472a), LAKTOS, vattenfritt MJOLKfett,
fortjockningsmedel (E401, E440, E415), artificiella smakamnen (innehaller MJOLK), MJOLKproteiner, héjningsmedel
(E500, E450), salt, KORN-maltextrakt, maltodextriner. Kan innehalla spar av andra NOTTER.

Allergen

Innehéller: Mjolk, Vete, Agg, Hasselnét, Sojabénor, Laktos, Korn, Spannmal som innehaller gluten, Notter

Kan innehélla: Cashew, Jordnétter, Macadamia

Forvaringsinstruktioner for konsument

DJUPFRYST. Forvaring -18°C eller kallare. Far inte frysas ner igen efter upptining.
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